
东港市 2023年老旧小区改造配套基础设施建设项目——向阳
组团
招标公告

项目编号：202321060090239100

项目地址

东港市城区范围内花园 A区组团、向

阳组团、翠园组团、吉安小区及友好

组团

招标人
东港市住房和城乡建设事务服务

中心

项目名称
东港市2023年老旧小区改造配套基础

设施建设项目
项目编号 202321060090239100

资金来源及比例
中央预算内资金 93.95%区(县)预算资

金 6.05%
招标方式 公开招标

项目总投资 5747.38 万元 标段（包）数量 1

项目规模

项目包括花园A区组团、向阳组团、翠园组团、吉安小区及友好组团。各组团/小区主要建

设内容为：（1）道路改造工程（2）排水改造工程（3）照明改造工程（4）景观改造工程

（5）线路整理（6）自来水改造工程。

标段（包）名称
东港市2023年老旧小区改造配套基础

设施建设项目——向阳组团
标段（包）编号 202321060090239100002

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

包括计量小区、迎宾 100#、向阳 50#、交通 1#、向阳街 16#（种子公司家属楼）、随机家

属楼、向阳街 8#（三车队家属楼）、九九新村、东港市 22#、向阳街 10#及 12#，主要建

设内容如下：（1）道路改造工程：沥青路面翻建面积共计 1061平方米等；（2）排水改

造工程：室外更换及新建污水管长度共计 1040米等；（3）照明改造工程：新建 3.5m落

地太阳能 LED/30W灯 13盏等；（4）景观改造工程：绿化面积（含改造的铺装）约 305平

方米等。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-25

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-12-25

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
329.131208万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
东港市公共资源交易中心(丹东东港市芳清街 8号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否



招标文件

获取时间

2023-04-24 16:00至

2023-05-04 00:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

请到辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin

文件领取菜单资格确认并领取文件

投标文件递交截

止时间
2023-05-16 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin

网上递交

开标时间 2023-05-16 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规

定地点进行现场解密

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 东港市住房和城乡建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 姜忠庆 监督部门电话 0415-7138138

招标人 东港市住房和城乡建设事务服务中心 邮箱 gcb7179979@163.com

地址 东港市东港路133号

联系人 周一大 电话 0415-7179979

招标代理机构 辽宁科立工程咨询有限公司 邮箱 DDKL0415@163.com

地址 辽宁省丹东市东港市人民大街 47号

联系人 潘健 电话 0415-3359288

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-23T16:19:10+0800
	location
	reason


		2023-04-23T16:19:29+0800
	location
	reason




